令和 5 年５月 31 日

大阪コスモスクエア駅周辺地域

都市再生緊急整備協議会会議 議長

大阪都市計画局長 尾花 英次郎 殿

西尾レントオール株式会社

代表取締役  西尾 公志

大阪コスモスクエア駅周辺地域 都市再生緊急整備協議会への参画のお願い

今般、大阪コスモスクエア駅周辺地域において、「R＆D 国際交流センター」の都市開発

事業を実施し完了したところであります。

本施設は、当地域の都市再生安全確保計画にて退避施設として位置づけられており、今後

も本施設の運営主体として都市再生安全確保計画等を推進してまいります。

つきましては、都市再生特別措置法第 19 条第 2 項に規定する「当該都市再生緊急整備地

域内の建築物の所有者」として、都市再生緊急整備協議会、並びに大阪コスモスクエア駅周

辺地域部会へ参画したいので、よろしくお願い申し上げます。